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    Månadsbrev nr 4  2018-2019 
 
Nästa möte: Onsdagen den 17 oktober kl. 18.30  - OBS tiden! – i Klädbutiken i 

Södervidinge.  
 Förtäring: troligen lantpaté med cumberlandsås, vin/vatten samt kaffe och 

chokladbit. Maten serveras ”i knät” med en gaffel. 
 Ca 10 minuters presentation av butiken av Marianne Pokorny. 
 Modevisning (3-4 mannekänger) 
 Titta runt i butiken. 
 Ca 21.30 slut! 
 
Avanmälan: Kan du inte komma, avanmäl dig till klubbmästaren Viola Ohlsson,               

tel. 046-29 48 82, mobil 070-523 05 21 eller per e-mail 
 vgohlsson@hotmail.com senast söndagen den 14 oktober. 
  
 
Klubbärenden: 1.  Kommande hjälpprojekt. 
 
 2.  Program för våren 2019. 
 
 3.  På distriktsårsmötet 6 oktober föreslogs att vi på klubbnivå skall slå      

samman IT-samordnare, webmaster och matrikelansvar till en funktion. 
Kan vi rösta ja till detta förslag? (Det är ju redan så hos oss. Tack Gittan!) 

 
 4.  Information från Distriktsårsmötet: 
      Distriktsmötet våren 2019 blir den 9 mars i Staffanstorp. 
      Vändistriktsbesök från D4 i England 19-22 september 2019. 
                                                       
 

  Viktiga datum: 29 oktober.  Sista dag för inlämning av manuskript till IW-Nytt. Skickas till 
Marianne Wikfalk, marianne.wikfalk@icloud.com  

 
   2 november.  Sista dag för insändande av klubbarnas vårprogram till vice 

distriktspresident Eva Tildborn-Ström, eva.tildborn-strom@telia.com 
 
   5 november.  Helst tidigare! Anmäl dig till IW-utbildningsdag på Översten i 

Malmö. Anmäl till Ann Persson, ann@setton.se  
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   12 november.  IW-utbildningsdag. Grundkurs. Du har fått inbjudan till kursen i 
särskilt utskick förra veckan. Trevligt.  Rekommenderas både till nya och gamla 
medlemmar! 

 
Rapport från föregående månadsmöte 
 
Vi träffades på Kajgatan 34, 26 deltagare, inklusive gäster. 

 Eva Linse berättade om ”Livet med antikviteter”, se referat! 
Övriga gäster var Lena Borgesand, Stina Dalgart, Louise Paulsson, Anki Persson och  
Magdalena Östberg. 
 
Efter diskussion och omröstning fattade vi följande beslut: 
 
1. Vi vill ha kvar matrikeln. 

 
2. Vi slutar med insamling av ”tjugan” varje möte. I augusti tar vi in medlemsavgiften. 

Bidrag till välgörenhet tas upp en gång på våren, detta verksamhetsår 200 kronor. 

3. Augustimötet slopas. Årsmötet avhålls i september.  

Referat 

Eva Linse ”Livet med antikviteter” 

Som 4-åring var Eva mycket hos sina morföräldrar vars hem var inrett med stora ljusa salar men 

även det klassiska herrummet som var murrigt, mörkt och rökdoften hängde kvar i gardinerna. Det 

stora allmogeskåpet lockade med alla sina prylar som var och en bar sin historia. 

Flera loppmarknader, auktioner och konstutställningar under åren har förstärkt Evas intresse för 

antikviteter.  

I samband med sitt arbete inom Malmö Sparbank, Korsvirkeshuset vid Lilla Torg, lärde hon sig vad 

man behövde tänka på vid att starta eget företag. 

Som nybliven änka, 60års åldern, bestämde hon sig för att ta tag i sitt genuina intresse för 

antikviteter och starta eget företag. ”Det är aldrig försent att börja om”. Antikvitets-och 

Konsthandlare blev den nya titeln. 

Antagningen till Älvsjömässan1993 medförde också regelbunden representation med monter på 

Helsingborgs-, Göteborgs-, Borås- och Sollentunamässan. Vilket har lett till mycket packande och 

transporterande av olika intressanta artiklar och samlarobjekt. Eva har fortsatt att gå på mycket 

auktioner och loppis för att kunna göra det ultimata fyndet eller något specifikt till en kund.  

År 2000 gick flytten till Lund och en liten antikvitetshandel ”Tittskåpet” blev möjlig. 

Livet som antikvitetshandlare är fullt med nya spännande och kunskapsgivande möten med samlare 

eller allmänt intresserade personer i alla åldrar. Vi fick höra flera trevliga anekdoter. 

Eva förevisade flera intressanta föremål som mustasch koppar, apotekarens pillertrillare, 

frimärksaskar, ljussnoppare, knäppkängor nålar, olika kopparföremål. Hon berättade också om olika 

material och utförande och poängterade vikten att verkligen studera föremålen inför köp. 

Eva Linse är också medlem i IWC Lund, så kontaktuppgifter finns i matrikeln.  

Vid pennan 

Maimo 

IW-hälsningar 
Agneta Olofsson 
Klubbsekreterare 
 
Bjärred 2018-10-10    


